
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2014

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2014 10:24:35

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2014 10:24:35

Data de Abertura/Horário: 07/10/2014 10:24:35

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de materiais de construção; destinados à construção de 4 (quatro) casas; sendo
uma com 35;20 m²; uma com 40;70 m²; e duas com 31;50 m²;e reforma de outras 9 (nove) casas
compreendendo os serviços de alvenaria; vedação; chapisco; emboço e reboco (interno e externo);
troca de portas; conserto de rachaduras; pintura (interna e externa); madeiramento; troca de telhas;
reforços de concreto armado; conforme o Processo 013/2014 - Projeto São Paulo Solidário; firmado
com a Secretaria de Desenvolvimento Social.
Resumo: Aquisição de materiais de construção; destinados à construção de 4 (quatro) casas; sendo
uma com 35;20 m²; uma com 40;70 m²; e duas com 31;50 m²;e reforma de outras 9 (nove) casas
compreendendo os serviços de alvenaria; vedação; chapisco; emboço e reboco (interno e externo);
troca de portas; conserto de rachaduras; pintura (interna e externa); madeiramento; troca de telhas;
reforços de concreto armado; conforme o Processo 013/2014 - Projeto São Paulo Solidário; firmado
com a Secretaria de Desenvolvimento Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2014 10:24:35 Edital 018 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/aquisicao-de-materiais-de-construcao-destinados-a-construcao-de-4-quatro-casas-sendo-uma-com-3520-m-uma-com-4070-m-e-duas-com-3150-me-reforma-de-outras-9-nove-casas-compreendendo-os-servicos-de-alvenaria-vedacao-chapisco-emboco-e-reboco-interno-e-externo-troca-de-portas-cons/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20141007102435.pdf

